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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
01.04.2018 - 9:43 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 27.26 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-10 32.69 Lana PUDAR ORMO Rijeka (CRO) 2016
Nezvanični BiH - 12 30.94 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH - 14 29.46 Tina TADIĆ SHSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 28.64 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 28.09  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 29.07

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 18 GKVS SA, SA 29.42 572 S
2. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 30.14 532 O
3. Teodora ŽIVIĆ 16 11.April, BG 30.18 530 O
4. Tarin HUSIĆ 17 Sport Time, SA 30.36 521 S
5. Mina MASTILOVIĆ 27 Spartak Pr. SU 30.58 509 S
6. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 31.42 470 O
7. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 31.69 458 K
8. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 31.96 446 K
9. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 32.28 433 O

10. Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 32.67 418 S
11. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 32.91 409 K
12. Elma AVDIBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 33.02 404 O
13. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 33.12 401 K
14. Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 33.50 387 O
15. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 33.55 386 K
16. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 33.69 381 P
17. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 34.74 347 P
18. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 34.87 343 K
19. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.28 332 K
20. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 35.59 323 P
21. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 35.69 320 K
22. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 36.08 310 P
23. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 36.10 309 K
24. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 36.13 309 P
25. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 36.52 299 O
26. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 37.85 268 P
27. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 39.56 235 K
28. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 41.87 198 MP
29. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 43.23 180 MP
30. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 10 Sport Time, SA 43.39 178 MP
31. Lana MURATAGIĆ 11 GKVS SA, SA 43.87 172 P
32. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 43.89 172 P
33. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 47.48 136 P
34. Sunita ZUKIĆ 12 Sport Time, SA 52.50 100 P
35. Milica RUŽIĆ 11 Primorac, KO 53.44 95 P
36. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 55.96 83 MP
37. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 1:00.52 65 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

38. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:03.35 57 MP
DSQ Azra POBRIĆ 10 Sharks, SA MP

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO MP
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA P

B: 2002. / 2003.

1. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 30.14 532 O
2. Teodora ŽIVIĆ 16 11.April, BG 30.18 530 O
3. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 31.42 470 O
4. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 32.28 433 O
5. Elma AVDIBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 33.02 404 O
6. Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 33.50 387 O
7. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 36.52 299 O

C: 2004. / 2005.

1. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 31.69 458 K
2. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 31.96 446 K
3. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 32.91 409 K
4. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 33.12 401 K
5. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 33.55 386 K
6. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 34.87 343 K
7. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.28 332 K
8. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 35.69 320 K
9. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 36.10 309 K

10. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 39.56 235 K

D: 2006. / 2007.

1. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 33.69 381 P
2. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 34.74 347 P
3. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 35.59 323 P
4. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 36.08 310 P
5. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 36.13 309 P
6. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 37.85 268 P
7. Lana MURATAGIĆ 11 GKVS SA, SA 43.87 172 P
8. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 43.89 172 P
9. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 47.48 136 P

10. Sunita ZUKIĆ 12 Sport Time, SA 52.50 100 P
11. Milica RUŽIĆ 11 Primorac, KO 53.44 95 P

DNS Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA P
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 41.87 198 MP
2. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 43.23 180 MP
3. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 10 Sport Time, SA 43.39 178 MP
4. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 55.96 83 MP
5. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 1:00.52 65 MP
6. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:03.35 57 MP

DSQ Azra POBRIĆ 10 Sharks, SA MP
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO MP
3 - Pogrešan stil plivanja
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